 KASTRATISHPK. - : “

Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve pér vitin e mbyllur mé 31 dhjetor 2015

(vlerat né LEK) ‘
Viti i mbyllur mé Viti i mbyllur mé
Shénim 31 dhjetor 2015 31 dhjetor 2014
Té ardhurat 17 12,947,617,885 12,542,056,146
Kosto e mallit té shitur 18 11,523,014,022 11,631,970,759
Fitimi bruto 1,424,603,863 910,085,386
Shpenzime administrative dhe operative 19 696,107,712 495,270,639
Provigjion pér borxhin e keq 5 4,905,000 10,711,024
Shpenzime financiare, neto 20 9,766,058 18,162,279
Shpenzime té tjera, neto 21 4,541,400 9,915,778
Fitimi para tatimit 709,283,693 376,025,666
Shpenzimi pér tatim fitimin 22 108,851,976 61,632,003
FITIMINETO I VITIT . 600,431,717 314,393,663

Shénimet bashkéngjitur nga 1 né 21 jané pjesé e pandaré e kétyre pasqyrave financiare.
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